



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. : 11415

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 24/11/2023

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια Οργάνων παιδικών χαρών στη Δ.Ε. Ορφέα Δήμου Σουφλίου»

**ΑΠΟΦΑΣΗ 1557****Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ**

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ.)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 και όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4782/2021
4. Την αναγκαιότητα εκτέλεσης της προμήθειας
5. Την υπ' αριθ. **60/02-11-2023** μελέτη τεχνικών προδιαγραφών
6. Το πρωτογενές αίτημα υπ' αριθμ. **11067/16-11-2023(ΑΔΑΜ:23REQ013776202)**
7. Την υπ' αριθ. **301** απόφαση ανάληψης δαπάνης με αριθμό πρωτοκόλλου **11105/16-11-2023,(ΑΔΑΜ:23REQ013779531) ΑΔΑ:9Ι3ΠΩ15-ΘΣ1)** για τη διάθεση πίστωσης σε βάρος του Κ.Α. **15.7135.001** του προϋπολογισμού έτους 2023 από χρηματοδότηση **ΙΔΙΑ**.
8. Την υπ' αριθ. **11204/20-11-2023 ΑΔΑΜ:(23PROC013794631)** πρόσκληση υποβολής προσφοράς
9. Τις υποβληθείσες προσφορές

**ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ**

1. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας «Προμήθεια Οργάνων παιδικών χαρών στη Δ.Ε. Ορφέα Δήμου Σουφλίου», εκτιμώμενης αξίας **36.999,00€** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.
2. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας, όπως περιγράφονται στην υπ' αριθ. **60/02-11-2023** μελέτη τεχνικών προδιαγραφών της υπηρεσίας και όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα:

3.

| α/α | Είδη                                      | Μον.<br>Μέτρησης | Ποσότητα | Τιμή<br>μονάδος(Ευρώ) | Μερικό<br>Σύνολο |
|-----|-------------------------------------------|------------------|----------|-----------------------|------------------|
| 1   | Σύνθετο όργανο παιδικής χαράς HPL         | τεμ              | 1        | 7548,00               | 7548,00          |
| 2   | Κούνια 3/Θ ξύλινη (1 νηπίων + 2 παιδιών)  | τεμ              | 1        | 1.600,00              | 1.600,00         |
| 3   | Τραμπάλα ελατηρίου 2 θέσεων με ζωάκια HPL | τεμ              | 1        | 1.470,00              | 1.470,00         |
| 4   | Περίφραξη ξύλινη ίσια (m)                 | m                | 50       | 58,80                 | 2.940,00         |
| 5   | Πόρτα ξύλινης περίφραξης                  | τεμ              | 1        | 175,00                | 175,00           |

|   |                                                             |     |     |                    |          |
|---|-------------------------------------------------------------|-----|-----|--------------------|----------|
| 6 | Παγκάκι<br>5/ξύλο,μήκος 1,80                                | τεμ | 2   | 165,00             | 330,00   |
| 7 | Καλαθάκι ξύλινο 25<br>lt                                    | τεμ | 1   | 105,00             | 105,00   |
| 8 | Ελαστικό δάπεδο<br>ασφαλείας πάχους<br>45mm<br>με υποβάσεις | m2  | 207 | 75,70              | 15669,9  |
|   |                                                             |     |     | <b>Σύνολο</b>      | 29837,90 |
|   |                                                             |     |     | <b>ΦΠΑ 24%</b>     | 7161,10  |
|   |                                                             |     |     | <b>Τελική αξία</b> | 36999,00 |

3. Αναθέτουμε την προμήθεια στην εταιρεία **«ΠΑΝΑΪΡΑΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.»**, με Α.Φ.Μ.

998640903 Δ.Ο.Υ. ΔΟΞΑΤΟΥ έδρα: 11,5 χιλ Ε.Ο. ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Τ.Κ. 66300 ΔΟΞΑΤΟ ,

έναντι του ποσού των **36.999,00€** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% σύμφωνα με την προσφορά του.

Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από χρηματοδότηση **ΙΔΙΑ** , από σχετική πίστωση που έχει εγγραφεί στον προϋπολογισμό εξόδων του 2023 στον Κ.Α. **15.7135.001**. Η διάρκεια της ανάθεσης ορίζεται από την ημερομηνία υπογραφής της σχετικής σύμβασης και **μέχρι 4 μήνες**.

4. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

**Ο Δήμαρχος**

**Καλακίκος Παναγιώτης**